Berikut adalah informasi mengenai Manfaat Asuransi yang dapat dipilih oleh Pemegang Polis dan Tertanggung:

Kondisi Tertanggung Uang Pertanggungan Manfaat Nilai Tunai (Jika Ada)

Jika Tertanggung meninggal dunia sebelum berusia 
99 (sembilan puluh sembilan) tahun dan Polis 
berakhir

125% (seratus dua puluh lima persen) 
dari Premi Tunggal

Jika Tertanggung menderita Cacat Total dan Tetap 
setelah berusia 6 (enam) tahun dan sebelum berusia 
60 (enam puluh) tahun

Pembayaran pertama: 20% 
(dua puluh persen) dari UP 

Pembayaran kedua: 80% (delapan 
puluh persen) dari UP1

[...]

tahun (Ulang Tahun Sebenarnya).

Masa Pertanggungan
Hingga Usia Tertanggung 99 
(sembilan puluh sembilan) tahun 
(Ulang Tahun Sebenarnya).

Masa Pembayaran 
Premi 

Premi Tunggal.

Minimum 
Premi

Rp80.000.000/
USD35.000.

Minimum/Maksimum Uang 
Pertanggungan

125% (seratus dua puluh lima persen) 
dari Premi Tunggal dengan Minimum 
Rp100.000.000/USD43.750.

Proporsi Premi Asuransi Investasi (%)
Proporsi Premi Asuransi dan Investasi bergantung pada pilihan 
Premi Tunggal dan Premi Top-up Tunggal yang Pemegang Polis 
pilih di Polis sesuai dengan ketentuan minimum Premi produk.

[...]

Menentukan jumlah Unit yang akan ditarik; atau
b.	 Menentukan nilai dari Unit yang akan ditarik;
c.	 Minimal saldo yang harus disisakan saat penarikan Unit adalah sebesar Rp80.000.000 (delapan puluh juta rupiah) untuk 

Polis dalam mata uang Rupiah atau USD35.000 (tiga puluh lima ribu Dolar Amerika Serikat) untuk Polis dalam mata 
uang Dolar Amerika Serikat. Dalam hal Anda menarik seluruh dana pada Nilai Tunai yang ada dalam Polis, maka Anda 
dianggap melakukan Penebusan Polis.

Penarikan unit dilakukan dengan cara pembatalan Unit dengan menggunakan Harga Unit pada Tanggal Perhitungan terdekat

[...]

sampai dengan 99 (sembilan puluh sembilan)
Status Merokok	 :	 Tidak merokok
Pilihan Dana Investasi	 :	 100% PRULink Rupiah Managed Fund
Premi Tunggal	 :	 Rp100.000.000 (seratus juta rupiah)
Premi Top-up Tunggal	 :	 Rp0 (nol rupiah)
Uang Pertanggungan	 :	 Rp125.000.000 (seratus dua puluh lima juta rupiah)
Keputusan Underwriting	 :	 Standar tanpa permintaan kesehatan

Ilustrasi Masa Mempelajari Polis
•	 Bapak Bambang diberikan waktu untuk mempelajari Polis selama 14 (empat belas) hari kalender terhitung sejak Polis 

Elektronik diterima. Berikut untuk contoh ilustrasi pengajuan pembatalan Polis Bapak Bambang:
Tanggal Polis diterima 	 :	 2 Juli 2023
Batas Akhir Mempelajari Polis	:	 15 Juli 2023
Pengajuan Pembatalan Polis	 :	 7 Juli 2023

Maka Prudential akan mengembalikan Premi kepada Bapak Bambang sebesar Rp99.900.000 (sembilan puluh sembilan 
juta sembilan ratus ribu rupiah) setelah dikurangi biaya-biaya yang timbul sehubungan dengan penerbitan Polis sebesar 
Rp100.000 (seratus ribu rupiah) dan Nilai Tunai (jika ada).

Manfaat Asuransi:
•	 Jika Bapak Bambang Meninggal Dunia karena sakit, maka Klaim yang dibayarkan mencakup 125% (seratus dua 

puluh lima persen) dari Premi Tunggal yaitu sebesar Rp125.000.000 (seratus dua puluh lima juta rupiah) + Nilai 
Tunai ( jika ada) dan Polis berakhir.

•	 Jika Bapak Bambang mengalami Kecelakaan dan terjadi Cacat Total dan Tetap (tidak memiliki manfaat Cacat Total 
dan Tetap pada Polis lain) sesuai kriteria Polis, maka klaim yang dibayarkan mencakup 100% (seratus persen) dari